[image: image1.png]

                                                Иркутская область
Тулунский  район

Дума  Евдокимовского сельского  поселения

Р Е Ш Е Н И Е

      «28» июня  2012 года                                           № 128

с. Бадар
    Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения выборов

депутатов Думы  Евдокимовского сельского поселения
      В соответствии  со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 33, 48 Устава Евдокимовского муниципального образования, Дума  Евдокимовского сельского поселения

                                                            РЕШИЛА:

1.  Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Евдокимовского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник».

ВрИО главы Евдокимовского
сельского поселения                                                               Л.В. Здота
Приложение

к решению Думы Евдокимовского
сельского поселения
 от «28» июня 2012 г. № 128
Схема многомандатного избирательного округа для
проведения выборов депутатов Думы Евдокимовского сельского поселения
Евдокимовский избирательный округ №1

В границы избирательного округа входят: д. Евдокимова,  д.Забор, д. Красный Октябрь, п. Евдокимовский, с. Бадар, уч. Красноозерский.

Местонахождение окружной избирательной комиссии –

г. Тулун, ул. Ленина, 75, тел. 2-24-04

Число избирателей – 1390.

Число депутатов – 10.